

Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.a Société de Services Vallée d'Aoste S.p.a. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Regione Autonoma Valle d'Aosta C.F. e PIVA 01156380071 Numero REA: AO-72051

Socio Unico Regione Autonoma Valle d'Aosta

Capitale sociale i.v. € 950.000,00

Avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la creazione di una graduatoria utile all'assunzione di addetti a tempo pieno o parziale sia determinato che indeterminato nel profilo professionale di OPERATORE ADDETTO ALLA SORVEGLIANZA CON FUNZIONI DI GUIDA MUSEALE anche per ottemperare alle disposizioni previste per gli aventi diritto al collocamento obbligatorio al lavoro, ai sensi della Legge n. 68/1999 (2024)

## ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI

## PROVA DI ACCERTAMENTO LINGUISTICO

La prova si svolgerà in modalità telematica<sup>1</sup>

Mercoledì 6 marzo 2024 - ore 9.00 (inizio prova)

Sono ammessi e convocati alla prova di accertamento linguistico i candidati identificati dai seguenti num. di protocollo riportati sulla ricevuta della domanda di iscrizione alla selezione:

508403	510828	511712
510398	510941	511713
510410	511004	511714
510434	511150	511754
510533	511199	511766
510701	511229	511767
510739	511246	511788
510758	511386	511789
510762	511532	

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> V. guida pubblicata





Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.a Société de Services Vallée d'Aoste S.p.a. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Regione Autonoma Valle d'Aosta C.F. e PIVA 01156380071 Numero REA: AO-72051

Socio Unico Regione Autonoma Valle d'Aosta

Capitale sociale i.v. € 950.000,00

I candidati che supereranno la prova di accertamento linguistico saranno automaticamente ammessi alla prova scritta di indirizzo.

Aosta, 1 marzo 2024

L'AMMINISTRATORE UNICO Michel LUBOZ

